Promodis (3

Vanne laiton a levier turchese -riv560
filetage/filetage 2'1/2

Référence : P9001R450748

Largeur (mm)

Hauteur (mm)
poids (kg)
Diametre (mm)
Type de piece
Hauteur

@ Filetage (")
Hauteur H (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

405 mm
106 mm
3,163 kg

59 mm

RIV 560

h: 106

2" 1/2 pouce
150 mm

1
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