

Vanne laiton a levier turchese -riv560 filetage/filetage 2'1/2

Référence: P9001R450748



Caractéristiques	
Largeur (mm)	405 mm
Hauteur (mm)	106 mm
poids (kg)	3,163 kg
Diamètre (mm)	59 mm
Type de pièce	RIV 560
Hauteur	h : 106
Ø Filetage (")	2" 1/2 pouce
Hauteur H (mm)	150 mm
Quantité dans conditionnement de vente	1